
2020-21 KIS SCHOOL BUS ROUTES

A1 ( Hoehyeon - Oksu / 회현 - 옥수 ) - 45P

A2 ( Yeouido - Yongsan - Ichon / 여의도 - 용산 - 이촌 ) - 45P

B (USAG Yongsan) - 45P

C (Gwangnaru - Songpa - Pangyo  / 광나루 - 송파 - 판교 ) - 45P

D ( Wangsimni - Dogok / 왕십리 - 도곡) - 45P

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Namsan Ssangyong Platinum   남산플레티넘쌍용 @ 회현동2가 6:55 4:10
2 Hangangjin Stn. Exit #3   한강진역(6호선)   (하교 :한강진역 1번출구 / 서울중부기술교육원) 7:04 4:00
3 Nine One hannam   나인원 한남 @한남동 7:10 3:56
4 UN Village   유엔빌리지 @한남동 (등교 : 파리크라상 앞 / 하교 : GS25시 앞) 7:14 3:53
5 Egyptian Embassy   이집트 대사관 @한남동 7:17 3:50
6 Oksu-dong Paris Baguette   옥수동 파리바게트 @옥수동 7:20 3:48

KIS 7:45 3:10

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Home mart   홈마트 앞 @여의도동 6:50 4:20
2 Sinyongsan Station exit# 3   신용산역 3번 출구 @한강로2가 6:57 4:00
3 Kookmin Bank, Ichon branch office   국민은행 이촌동 지점 @이촌동 7:03 3:52
4 Raemian Cǽlĭtus APT   래미안첼리투스 아파트 @GNC 앞 7:06 3:47
5 Seobinggo-dong Shindonga APT   신동아 아파트 @서빙고동 7:08 3:45
6 Sinbanpo Station #4   신반포역 4번출구 @반포동 7:18 3:35

KIS 7:45 3:10

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Bus stop #2 7:02 3:50

Bus stop #6 7:05 3:52
Bus stop #7 7:10 3:55
Bus stop #1 4:00
In front of Gate#6 3:45
KIS 7:45 3:10

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Gwangnaru Stn. Exit #4   광나루역 4번출구(5호선) @광장동 6:40 4:20
2 Olympic Park   올림픽공원(5호선) @방이동 6:50 3:58
3 Songpa Helio City APT   송파 헬리오시티(가락1동주민센터버스정류장) @가락동 6:58 3:50
4 Garak Market   가락시장(3호선, 8호선) @가락동 7:00 3:48
5 Secret Hair building front Bus stop 신촌동앞 버스정류장(시크릿헤어  건물앞)  @신촌동 7:15 3:35
6 Oya-dong CU Convenience Store   오야동 CU 편의점 @오야동 7:17 3:32
7 Hyosung HS   효성고등학교 @심곡동 7:18 3:31
8 7:35 3:20
9 Koron Linden Grove   코오롱 린든 그로브 @시흥동 7:37 3:19

KIS 7:45 3:10

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Seoul Forest Station. Exit #3   서울숲역 3번출구 @성수동1가 6:45 4:20
2 Jinheung APT Cheongdam   진흥아파트(7호선 청담역) @청담동 6:59 4:05
3 Gangnam Tax Office   강남세무서 @청담동 7:02 4:02
4 Gangnam-gu Office Stn. Exit #3   강남구청역 3번출구 @삼성동 7:03 4:00
5 Dr, Lee M & R Center   이앤문의원 @논현동 7:04 3:55
6 Imperial Palace   임패리얼 팰리스 @논현동 7:05 3:56
7 Nonhyun I-PARK 논현 아이파크아파트 @논현동 7:06 3:55

2
3
4 7:18
5 7:20

CU 성남시흥로드점 @시흥동



8 GS Spoworld   GS 스포월드 @역삼동 7:07 3:54
9 Gaenari APT   개나리 아파트 @역삼동(역삼자이아파트) 7:09 3:50

10 Sangji Ritzvil APT 상지 리츠빌 아파트 @도곡동 7:11 3:48
11 Gaepo Woosung Apartment Complex 4   개포 우성 4단지 @도곡동 7:16 3:38
12 Tower Palace   타워 팰리스(CU 앞) @도곡동 7:20 3:40
13 Gaepo Hyundai #1 APT   개포 현대 1차아파트(개포1동주민센터 앞) @개포동 7:24 3:36

KIS 7:45 3:10

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Sangdo Stn.   상도역 @상도동 6:30 4:28
2 Markhills APT   마크힐스 아파트(9호선 흑석역) @흑석동 6:34 4:21
3 Myeongsudae Hyundai APT   명수대 현대 아파트 @흑석동 6:38 4:16
4 Isu Stn.   이수역(4호선) @방배동 6:49 4:09
5 Hamjibak 4 way Intersection   함지박사거리 @방배동 6:56 3:52
6 Daerim APT   대림 e편한세상 @방배동 6:58 3:53
7 White Villa   하얀빌라 @방배동 6:59 3:54
8 French School of Seoul   프랑스학교 @반포동 7:00 3:56
9 7:05 4:01

10 Bangbae Stn.   방배역(2호선) @방배동 7:12 3:45
11 Seoul HS   서울고등학교 @서초동 7:16

3:40
12 7:19
13 Hyundai SuperVille   현대슈퍼빌(3호선 남부터미널역) @서초동 7:22 3:32

KIS 7:45 3:10

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Bang-i Intersection   방이삼거리 @신천동 6:43 4:10
2 6:49 4:05
3 Jamsil Prugio World Mark   잠실 푸르지오월드마크 @신천동 6:51 3:57
4 Jamsil KDB Bank   잠실 시그마타워 이마트24시 앞(8호선 잠실역) @신천동 6:53 3:55
5 Galleria Palace   갤러리아 팰리스 @잠실동 7:00 3:50
6 Trizium East gate   트리지움 동문(332동) @잠실동 7:02 3:48
7 Daelim Acrovill Dogok   대림 아크로빌 도곡(빈폴 앞) @도곡동 7:19 3:34
8 Gaepo Raemian Forrest 등교(구룡터널방면 버스정류장)하교 (구룡초교사거리 버스정류장) 7:24 3:32

KIS 7:45 3:10

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 6:49 4:00
2 6:51 4:02
3 6:52 4:03
4 Resenze South Gate   리센츠 남문 잠실2동 주민센터(2호선 잠실새내역) @잠실동 6:52 4:04
5 6:56

3:57
6 6:58
7 7:02 3:53
8 7:04 3:52
9 Gaepo Stn.   개포동역(분당선) @개포동 7:06 3:49

10 7:07 3:48
11 Samsung Seoul Hospital   삼성서울병원 @일원동 7:10 3:45
12 Irwon Stn. Exit #6   일원역 6번출구(3호선) @일원동 7:12 3:43
13 Irwon Stn. Exit #5   일원역 5번출구(3호선) @일원동 7:12 3:43
14 Irwonbon-dong Community Service Center   일원본동 주민센터 @일원동 7:13 3:40
15 Park beside Suseo SK Gas Station   수서 SK주유소 옆 공원  @일원동 7:15 3:37
16 JengGol Maeul SK Gas Station   쟁골마을 SK자곡주유소 앞@자곡동 7:22 3:33
17 Yulhyun-dong CU Convenience Store   율현동 CU 편의점 @율현동 7:24 3:31

E ( Dongjak - Bangbae / 동작 - 방배) - 45P

F1 (Jamsil - Dogok / 잠실 - 도곡) - 45P

F2 (Sincheon - Dachi / 신천 - 대치) - 45P

Bangbae Sin Samho  방배 신삼호(서초구민체육관 버스정류장) @방배동

Seocho MS   서초중학교(소들녘서초점 앞) @서초동

Jamsillalu a bus stop   잠실나루역 버스정류장(잠실파크리오 102동 앞) @신천동

Jamsil LLL's West Gate   잠실 엘스 서문(162동 앞) @잠실동
Jamsil LLL's North Gate   잠실 엘스 북문(141동 앞) @잠실동
Resenze East Gate   리센츠 동문(259동) @잠실동

Asia Seonsuchon APT front gate   아시아 선수촌 정문(2, 9호선 종합운동장역) @잠실동
Asia Seonsuchon APT back gate   아시아선수촌 후문 @잠실동
Daechi Eunma APT   대치은마(1,2동 사이 출입문) @대치동
Daechi Stn.   대치역(3호선) 파리바게트 앞 @대치동

Gaepo The H Honor Hills   개포 디에이치 아너힐즈 @개포동



KIS 7:45 3:10

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Jamwon Lotte Castle   잠원 롯데캐슬 @잠원동 6:53 4:06
2 Jamwon Hansin APT #119 Bus Stop   잠원 한신아파트 16차 @잠원동 6:55 4:03
3 Seocho Lotte Castle Classic   서초롯데캐슬클래식(9호선 신논현역)  @논현동 7:03 3:35
4 Seocho Jinheung APT   서초 진흥아파트(2호선 강남역) @서초동 7:04 3:38
5 Seocho 1 Bridge   서초1교 고가 밑  @ 서초동 7:05 3:40
6 National University of Education Stn #3.   교대역 3번출구(2호선) @서초동  (하교 : 반포고등학교) 7:07

3:46
7 Acrovista Seocho   아크로비스타 서초 @서초동  (하교 : 반포고등학교) 7:10
8 Banpo Samho Garden Complex 5   반포 삼호가든 5차(503동 앞) @반포동 7:13 3:53
9 Banpo XI APT   반포자이 @반포동 7:18 3:56

KIS 7:45 3:10

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Seowoon MS   서운중학교(신분당선 강남역) @서초동 6:55 4:05
2 Livart Kitchen   리바트키친 @도곡동 7:03 3:56
3 Dogok Hansin APT   도곡 한신아파트 @도곡동 7:07 3:50
4 7:11 3:45
5 Military Mutual Aid Association Hall   군인공제회관 @도곡동 7:13 3:42
6 Tower Palace(E, F Dong)   타워 팰리스(E, F동) @도곡동 7:17 N/A
7 Gaepo Raemian Blesstige   개포 래미안 블레스티지 @개포동 7:21 3:36

KIS 7:45 3:10

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Galleria Department Store   갤러리아백화점(압구정로데오역,한양APT 53동앞) @압구정동 7:00 3:52
2 Yonsei Rivervill   연세리버빌 @청담동 7:01 3:54
3 Cheungdam City Complex 3 APT parking lot   청담시티 3차 APT 주차장 @청담동 7:04 3:55
4 7:05 3:57
5 Let's RunCCC 렛츠런문화공감센터 청담지사 @청담동 7:07 3:59
6 Apgujeong Police Stn.   압구정 파출소 @압구정동 7:12 3:47
7 Hyundai APT. #79   구현대 79동 @압구정동 7:15 3:36
8 7:16 3:38
9 Hyundai APT. #126   신현대 126동(3호선 압구정역) @압구정동 7:18 3:35

10 Sinsa MS, Miseong APT   신사중학교, 미성아파트(신사공원길) @압구정동 7:22 3:31
KIS 7:45 3:10

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Samseong I-Park   삼성 아이파크 @삼성동 6:50 4:00
2 Cheil Orthopedics Hospital   제일 정형외과 @청담동 6:52 4:02

3 Morning(등교): Across Oakwood Hotel & Seven Luck   오크우드 호텔 건너편 명인등심 @삼성동
Afternoon(하교): Bongeun Historical Park   봉은역사공원 @삼성동 6:56 3:57

4 Daechi Posco The Sharp   대치포스코더샾 @대치동 7:04 3:53
5 Doseong ES   도성초등학교(역삼동 개나리아파트 버스정류장) @역삼2동 7:08 3:46
6 Dogok Rexle back gate   도곡렉슬후문(역삼중학교)(택시정류장) @도곡동 7:13 3:43
7 Dogok Rexle front gate   도곡렉슬정문(분당선 한티역)(파리바게트 앞) @도곡동 7:16 3:40
8 Dongbu Centreville   동부센트레빌(3호선-분당선 도곡역)(중대부고 지나 육교 맨 끝) @대치동 7:18 3:38
9 Yangjae Stn.   양재역 @도곡동 7:24 3:30

10 Hyundai Department Store Pangyo   현대백화점 판교점 @판교점 7:38 3:25
KIS 7:45 3:10

G1 (Jamwon - Seocho - Banpo / 잠원 - 서초 - 반포) - 45P

G2 (Seocho -Dogok - Gaepo / 서초 - 도곡 - 개포) - 45P

H (Cheongdam - Apgujeong / 청담 - 압구정) - 45P

I (Samseong / 삼성) - 33P

J (Yangjae - East Pangyo / 양재 - 동판교) - 45P

Maebong Stn.   매봉역 4번출구 (3호선) @도곡동

Cheongdam Geonyeong APT   청담 건영아파트 @청담동

Hyundai APT. #71 / SC Bank   구현대 71동 @압구정동



# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Seocho Hills   서초힐스(209동 버스정류장) @우면동 6:53 4:10
2 Seocho Nature Hill Complex 4   서초 네이처힐 4단지(우체국) @우면동 6:57 4:01
3 Umyeon-dong Samsung R&D   우면동삼성R&D @우면동 7:02 4:00
4 Yangjae Citizen's Forest   양재시민의숲 @양재동 7:11 3:43
5 Angol Village Bus Stop   콜마파마 앞 버스정류장(안골마을) @내곡동 7:16 3:39
6 Alphadom City   알파돔시티(신분당선 판교역) @백현동 7:30 3:24
7 Baekhyun Maeul Complex 6   백현마을 휴먼시아 6단지 @백현동 7:32 3:23
8 Baekhyun Maeul Complex 9   백현마을 휴먼시아 9단지 @백현동 7:34 3:22

KIS 7:45 3:10

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Wirye Raemian 5616 위례래미안이편한세상(5616동앞 버스정류장) @창곡동 6:48 4:05
2 6:49 4:04
3 Wirye The Hill Across Building 5508   위례 더힐 5508동 맞은편 @창곡동 6:52 3:59
4 Wirye I-park 201   위례 아이파크 201동 앞 버스정류장 @창곡동 7:00 3:51
5 Wirye Xi  Across building #3207  맞은편 버스정류장 @ 창곡동 7:04 3:48
6 Pangyo EG the 1   판교이지더원2단지 앞 버스정류장 @ 삼평동 7:23 3:30
7 Pangyo Avenue France  판교 아브뉴프랑 7:26 3:24
8 Pangyo Prugio worldmark Front gate   판교푸르지오월드마크 정문 게이트 앞 7:30 3:21
9 Botdul Maeul between Complex 7(706) and 8(803)   봇들마을 7&8단지 706동803동 횡단보도@삼평동 7:32 3:21

10 Prugio Grandbleu   푸르지오그랑블(판교역부동산 그랑블부동산사이) @백현동 7:34 3:19
KIS 7:45 3:10

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Unjung-Dong Prugio   운중동푸르지오하임 @운중동 7:10 3:43
2 Worlden Hills Complex 1   산운마을 1단지 월든힐스 @운중동 7:12 3:41
3 Worlden Hills Complex 2   산운마을 2단지 월든힐스 @운중동 7:13 3:40
4 Worlden Hills Complex 3   산운마을 3단지 월든힐스 @운중동 7:14 3:39
5 Sanwoon Village Complex 6, 9  산운마을 6, 9단지 @운중동 7:17 3:37
6 Sanwoon Maul Complex 7  산운마을 7단지 @운중동 7:18 3:36
7 Sanwoon Village Complex 7  7단지 빌라촌, 월든힐스 부동산 @운중동 7:19 3:35
8 Moeruni Overpass  뫼루니육교 @판교동 7:23 3:32
9 Won Maeul Complex 2  원마을2단지 @판교동 7:24 3:31

10 Won Maeul Complex 1  원마을1단지 @판교동 7:27 3:31
11 7:32 3:28
12 Won Maeul Complex 11   원마을11단지 @판교동 7:35 3:27
13 Bulggot Church   불꽃교회 @판교동 7:36 3:26
14 Won Maeul Complex 10   원마을10단지(낙생초등학교) @판교동 7:37 3:25
15 Won Maeul Complex 9   원마을9단지 @판교동 7:38 3:23

KIS 7:45 3:10

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Areum Maeul Poonglim Complex 5   아름마을 풍림아파트 5단지 정문(행복공인부동산) @이매동 6:55 3:52
2 Sungji APT   성지아파트(페리카나 치킨) @이매동 6:57 3:50
3 Dongsin APT Levang   동신아파트 르방앞 @이매동 7:01 3:48
4 MDM tower  엠디엠타워(산업은행) @서현동 7:08 3:46
5 Olympic Sport Center   올림픽스포츠센터 @서현동 7:15 3:41
6 Dongsin Core   동신코아 @수내동 7:17 3:36
7 Naejung MS   내정중학교 @수내동 7:21 3:32
8 Yangji Maeul Kumho APT   양지마을 금호아파트(육교) @수내동 7:23 3:29
9 Parkview   파크뷰(상가) @정자동 7:28 3:21

KIS 7:45 3:10

Wirye Raemian 3403 across toward kindergarden   위례래미안(3403동 새초롱유치원쪽 맞은편) @창곡동

K (Wirye - Bundang - East Pangyo / 위례 - 분당 - 동판교) - 45P

L (Unchung Dong - Won Maeul / 운중동 - 원마을) - 45P

M (Imae - Seohyeon - Jeongja / 이매 - 서현 - 정자) - 45P

Pangyo Museum   판교박물관(힐스테이트 1201동 앞) @판교동



M bus

N (Hyoja Chon - Yangji Maeul - Sunae / 효자촌 - 양지마을 - 수내) - 45P

 N bus 

O (Jeongja / 정자) - 45P

Q (Gumi - Jeongja / 구미 - 정자) - 45P

R (Gwanggyo - Suji / 광교 - 수지) - 45P

R bus

S (Yongin - Jeongja / 용인 - 정자) - 45P

 월요일은 5분씩 당겨 운행/ 5 Mins. earlier schedule on Mondays

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 St John's Catholic Church   성요한성당앞 @분당동 7:12 3:40
2 Hyoja Chon Evervill / Daejin HS   효자촌 현진에버빌 / 대진고등학교 @분당동 7:14 3:37
3 Hyoja Chon Cheong-gu Villa   효자촌 청구빌라 @분당동 7:16 3:35
4 Hyoja Chon Hyundai APT   효자촌 현대아파트 @서현동 7:18 3:32
5 Adena Luche   아데나루체 @정자동 7:27 3:22
6 Royal Palace   로얄팰리스 @정자동 7:33 3:18

KIS 7:45 3:10
월요일은 5분씩 당겨 운행/ 5 Mins. earlier schedule on Mondays

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 I-park Complex 3   아이파크3단지(등교:닐리 파스타앞, 하교:깐부치킨앞) @정자동 7:26 3:28
2 I-park Complex 2   아이파크2단지(등교:본죽앞, 하교:아트파이브앞) @정자동 7:28 3:26

KIS 7:45 3:10

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 SK Lake Oil Station   SK레이크주유소 @오산리 6:45 4:02
2 Jukjeon Woori Bank   우리은행 죽전지점 @죽전동 6:53 3:53
3 6:55 3:49
4 Samick Parkvill   삼익파크빌라 @구미동 7:03 3:44
5 Dawon Village   다원빌리지 @구미동 7:06 3:40
6 Migeum ES   미금초등학교 @구미동 7:12 3:34
7 Sanglog Maeul Woosung APT   상록마을 우성APT @정자동 7:19 3:27
8 Time Bridge   타임브릿지 @정자동 7:24 3:25
9 I-park Complex 1   아이파크 1단지 @정자동 7:29 3:18

KIS 7:45 3:10

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Gwanggyo Hillstate   광교 힐스테이트 @이의동 6:41 4:08
2 Ode County  오드 카운티 @이의동 6:43 4:03
3 Gwanggyo Daelim front gate   광교 이편한세상 정문(6107동 건너편) @이의동 6:47 4:00
4 Gwanggyo Prugio Worldmark  광교 푸르지오월드마크 203동 앞@이의동 6:48 3:58
5 Gwanggyo SK View Officetel   광교 SK 뷰 오피스텔 @이의동 6:51 3:56
6 Gwanggyo Haemoro APT Bus Stop   광교 해모로 아파트 버스정류장 @이의동 6:58 3:49
7 Beodulchi Maeul   버들치 마을 @성복동 7:02 3:45
8 Keangnam Honorsville 1   경남 아너스빌 1차 @성복동 7:03 3:42
9 LG Village Complex 6   엘지빌리지 6차 @성복동 7:06 3:39

10 LG Village Complex 1   엘지빌리지 1차 @성복동 7:07 3:36
11 LG Village Complex 2   엘지빌리지 2차 @성복동 7:09 3:34
12 Seongbok Lotte Castle Gold Town   성복롯데캐슬골드타운 @성복동 7:11 3:33
13 Suji E-mart   수지이마트 @신봉동 7:17 3:31
14 To-wal ES   토월초등학교 @풍덕천동 7:20 3:28
15 Raemian Suji Eastpark   래미안 수지 이스트파크 @풍덕천동 7:22 3:26

KIS 7:45 3:10
 월요일은 5분씩 당겨 운행/ 5 Mins. earlier schedule on Mondays

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Giheung The Sharp   기흥역더샾 @신갈동 6:54 3:59
2 Giheung Stn. Exit #4   기흥역 4번출구 @구갈동 6:57 3:55

Gumi KB Bank   KB국민은행 분당구미지점(구미어린이공원) @구미동



3 Singal Stn.   신갈역(분당선) @신갈동 7:00 3:50
4 Guseong Hi-mart   구성 하이마트 @마복동 7:04 3:46
5 7:06 3:45
6 Sinchon Maeul POS Hometown Complex 2   신촌마을 포스홈타운 2차 @보정동 7:09 3:40
7 Tripolis   트리폴리스(분당선 미금역) @금곡동 7:20 3:26
8 Cheongsol Maeul Doosan We've Tresium   청솔마을 두산위브 트레지움 @금곡동 7:23 3:22
9 Michelan Chereville   미켈란 쉐르빌 @정자동 7:26 3:18

KIS 7:45 3:10
 월요일은 5분씩 당겨 운행/ 5 Mins. earlier schedule on Mondays

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Maetan Hanulchae We've #112 Bus Stop   매탄 하늘채 112동앞 @매탄동 6:49 4:04
2 Maetan Hanulchae We've #119 Bus Stop   매탄 하늘채 119동앞 @매탄동 6:51 4:05
3 Maetan Hanulchae We've #135 Bus Stop   매탄 하늘채 135동옆 @매탄동 6:53 4:06
4 Maetan highschool Bus stop   매탄고등학교 버스정류장 앞 6:55 4:06
5 Heungdeok Jayeon and Seuwichen   흥덕 자연앤스위첸 @영덕동 7:03 3:46
6 Yungduk 1 dong community center   영덕1동행정복지센터 버스정류장 @영덕동 7:05 3:45
7 Dongwon Royal Duke apt   동원로얄듀크 @영덕동 7:08 3:42
8 Heungdeok Woonam Firstville   흥덕 우남퍼스트빌 정문 앞 @영덕동 7:09 3:43
9 Sanwoon Maul Complex 13   산운마을 13단지 @운중동 7:31 3:26

10 7:32 3:27
11 Won Maeul Complex 3, 4   원마을3, 4단지(판교중학교) @판교동 7:38 3:19
12 Won Maeul Complex 6   원마을 5, 6단지 삼거리 신호등 @판교동 7:39 3:18
13 Naksaeng HS   낙생고등학교 @판교동 7:43 3:16

KIS 7:45 3:10
월요일은 5분씩 당겨 운행/ 5 Mins. earlier schedule on Mondays

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Dongtan Raemian   동탄 래미안(홈플러스 건너편 버스정류장) @반송동 6:36 4:18
2 6:57 3:57
3 Taejang MS / Paris Baguette   태장중 / 파리 바게트 @영통동 7:04 3:50
4 Salgu-gol Donga APT #718   살구골 동아아파트 #718 @영통동 7:06 3:47
5 Shinnamusil Overpass   신나무실 육교 @영통동 7:09 3:45
6 Yeongtong Stn. Exit #4   영통역 4번출구(분당선) @영통동 7:10 3:44
7 Yeongtong Temple   영통사(청명육교 밑) @영통동 7:13 3:40
8 Cheongmyeong Stn. Exit #2   청명역 2번출구(분당선) @영통동 7:15 3:39
9 Hwang-gol Maeul Byeoksan APT   황골마을 벽산아파트(황골사거리 지나 택시정류장) 7:17 3:37

10 Heungdeok ShinDonga APT   흥덕 신동아아파트(석현초등학교) @영덕동 7:19 3:33
KIS 7:45 3:10

월요일은 7분씩 당겨 운행/ 7 Mins. earlier schedule on Mondays

# Stop Location Pick up(등교) time Drop off(하교) time
1 Dongbaek Halla Vivaldi   동백한라비발디 @중동 6:48 4:09
2 Hosu Maeul Jayeon n dessian   호수마을.자연엔데시앙 @동백동 6:56 4:02
3 Jukjeon I-park Apt   꽃메마을 아이파크아파트 @죽전동 7:05 3:52
4 Jukjeon Joongang Park   죽전 중앙공원 @보정동 7:07 3:50
5 Hyosung Apt   효성아파트 @동천동 7:15 3:40
6 Sunny Valley Complex 1   써니밸리 1차 @동천동 7:17 3:38
7 Dongcheon Raemian Complex 3   동천 래미안 3차 @동천동 7:21 3:35
8 Dongcheon Raemian Complex 4   동천 래미안 4차 @동천동 7:22 3:33
9 Dongcheon XI Complex 2   동천 자이 2차 @동천동 7:26 3:29

KIS 7:45 3:10
 월요일은 5분씩 당겨 운행/ 5 Mins. earlier schedule on Mondays

Guseong Yeonwon Maeul   구성 연원마을(구성동물병원) @보정동

Sanwoon Maul Complex 14   산운마을 14단지(남서울제2연습장 출입로) @운중동

Gdaega central park apt   그대가센트럴파크아파트 버스정류장(현대셀프나눔에너지) @망포동

S bus

U (Maetan - Heungdeok - West Pangyo / 매탄 - 흥덕 - 서판교) - 33P

U bus 

W (Dongtan - Youngtong / 동탄 - 영통) - 45P

W bus 

X (Dongbaek - Jukjeon - Dongcheon / 동백 - 죽전 - 동천) - 45P

X bus


